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Ref. VIG50289

820 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


En nyrenoverad villa med 4 sovrum, som ligger på en
förhöjd tomt omgiven av natur, med en pool och fantastisk
utsikt över Vigos mynning och Ciesöarna.

Den här fastigheten, belägen på Vigo-kusten i Saians, är fördelad på fyra

nivåer med 300 m² byggd yta och ligger på en förhöjd tomt som mäter 710

m² med en pool. Utsikten över landsbygden, Vigos mynning och Cies-öarna är

unika.

Fastigheten kan nås från gatan eller efter att ha parkerat bilen i dess stora

garage. Dessutom hittar vi ett förråd och ett rum med ett energieffektivt

centralvärmesystem på denna nivå. När vi går uppför trappan kommer vi till en

avsats som fördelar denna nivå, där vi hittar ett gym, en tvättstuga, ett

badrum och ett stort universalrum.

Nästa våning innehåller dagdelen med ett rymligt vardagsrum och matsal med

öppen spis. Denna sektion ansluter till ett extra rum med utsikt över den bakre

trädgården som kan användas som ett kontor eller ett sovrum för gäster, med

ett gästtoalett bredvid.

Sovrummen ligger på översta våningen, där vi hittar tre sovrum på framsidan

av huset, ett med eget badrum med öppen spis och spektakulär utsikt över

solnedgången vid Ciesöarna. Ett fjärde sovrum på denna nivå har utsikt över

trädgården och ett delat badrum.

Köket i detta hus ansluter till en sluten veranda som kan avnjutas under större

delen av året. Det befaller imponerande utsikt över landskapet och

mynningen. Från denna veranda nås den omsorgsfullt anlagda tomten. Poolen

kan täckas över och användas under vintern.

Den här fastigheten är lämplig för ett par eller en familj med barn eftersom

den har mycket goda förbindelser till staden Vigo, och alla viktiga tjänster

finns inom räckhåll, inklusive bra internationella skolor i området.

lucasfox.se/go/vig50289

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Dubbla fönster,

Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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